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Bp3 ocHOBa Ha uneH 36 craB 1 Touka 2 o 3aKOHOT 3a JIOKajHa camoylpaBa
("Cnyx6en Becamk ©Ha P.M."6p.5/2002) , umern 33  om 3akoHOT 3a
(pmHaHCMpame Ha emuHWIUTE HA JoKamHa camoympaBa (Cn.B Ha PM
0p.61/04;96/04,67/2007;156/2009;47/2011;192/2015;209/2018;244/2019;52/2021;77/
2021 1 150/2021) u unen 22 craB 1 Touka 4 on Craryror Ha EJIC KwnueBo
("Cnyx6en rnacank Ha EJIC Kuueso 6p.5/06), Coseror Ha EJIC KwuueBo Ha
7-Ta ceHULIA Ofp>KaHa Ha IeH __ . __ - 2024 roguHa, moHece:

JABPIIHA CMETKA
HA BYIIETOT HA EJIC OIIITUHA KNYEBO
3A 2023 TOANHA

1. Ommr gen

Ynen 1
3aBpiHaTa cMmeTKa Ha bynietoT Ha ommtuHa Knueso 3a 2023 roguHa ce
COCTOHM Ofi:
| Byner 2023 | 3aBpmHa cmeTka 2023 |

I .BKynno npuxoau 983 402 800 1028 331 155
JJaHO4YHM npuxoan 200 930 000 196 148 210
Hepanounu npuxoaun 34 733 000 14 547 863
Kamvuranam npuxogu 12 000 000 9318 801
Tpaunchepn 123 574 000 205 408 874
HoTanun 595 045 000 594 744 744
Honamun 17 120 800 8162 663
I1. Bkynno pacxonu 1 087 456 800 994 489 432
Y TBpcHU HAMEHU 1 086 256 800 994 489 432
Pesepsu 1200 000 0
1. AEOUIUT/CYOULHUT - 104 054 000 33 841 732
IV . ®unancupame 104 054 000 - 33841732
Ipuiaus 104 554 000 - 33541732

JlomaniHu npuJiMBu 0 0

IIpuinBY 01 CTPAHCKU 3aEMHU 0 0

Jeno3utu 104 554 000 - 33541732
Onnus 500 000 300 000

OrtmiaTa Ha IJIaBHHUILA 500 000 300 000

Ynen 2

[InanupanuTe U OCTBAapEeHUTE MPUXOAHN U MPWINBHA MO U3BOPHU U BUOBH,
OTHOCHO TUIAHMPAHUTE W U3BPIICHUTE PACXOAM W OJJIMBU MO OCHOBHU HAMEHHU
ce uckaxkanu Bo bunancure Ha npuxoau u pacxoau Ha ['oguinHaTa cMeTKa Ha
Bbyneror na onmmtuaa KuveBo 3a 2023 ropuHa ¥ TOA !



Yien 3

Cannoro Ha ocHOBHHOT Oyiier Bo u3Hoc 38 318 611 ce mpeHecyBa Kako NMPHIUB Ha
ocHoBHHOT OyrieT Ha Ommtuaa Kuvero 3a 2024 ronuHa.

Canmoro Ha OyeToT Ha HAMEHCKH JoTaruu Bo u3Hoc 3 863 512 ce mpeHecyBa Kako
NPUIMB Ha OyIETOT HAa HaMeHCKH oTanuu Ha OmmtrHa Knveso 3a 2024 roauHa.

Cannmoro Ha OyyeToT Ha caMO(HMHAHCHpPAUYKH AaKTUBHOCKM BO u3HOC 2 938 385
ce MpeHecyBa Kako NpWiIMB Ha byleror Ha camMo(UHaHCHMpauKu aKTMBHOCKU Ha
Onmrruna Knueso 3a 2024 ronuHa.

Cannoro Ha Oyyeror Ha qoHaUK Bo u3HOC 3 555 203 ce npeHecyBa Kako NPUIIMB Ha
byneror na Jlonamuu Ha OnmtuHa Kuyeso 3a 2024 roguHa.

Bo OyiieTor Ha KpenuTH HeMa pa3iuKa MoMel'y OCTBapeHUTE MPUXOAM U PacXolu 3a
MPEHECYBamkE KaKo BUIIOK Ha npuxoau Bo 2024 roauHa .

Ynen 4
Bo IToceGHuoT gen Ha 3aBpliHaTa cMeTKa Ha byperor Ha ommrTuHa
KuueBo 3a 2023 roguHa ce nmpukaxKyBaaT pacXxoguTe MO MPOTPaMHu, O CMETKHI
U CTaBKH.



3ABPIIHA CMETKA HA OTTIITUHA KUYEBO 3A 2023

TOOWHA

Cavodunacupaukit akTnprocTH /AKtivitete me

EJUHULIA HA IOKATTHA CAMOYITIPABA- KHWYEBO/NJESIA  Ocuosen Gyyer / Buxheti themeloré 2023 ione 2023 inancim 2023 / 2023 peaurn /Kredite 20; Bkynno/Gjithsej 2023
BYIIET HA OIIIITUHA KUYEBO /BUXHET | KOMUNES SE KERC Inan/Plan Peannzauuja/Realizim Tlnan/Plan Peanmsauuja /Realizim TLnan/Plan Peanmzaunja/Realizi TLnan/Plan Tnan/Plal Peannza ILian/Plan Peamnzanmja/Realizim
BHUINOK HA TTIPMXO/IU / TEPRICA E TE HYRAVE 34,038,497 0 562,556 0 10,608 0 34,611,661
7 BKYITHH IIPUXOM / GITHSE) TE HYRA 442,014,000 415,901,473 599,259,000 595,814,682 29,223,000 9,522,275 17,460,800 8,162,663 0 0 1,087,956,800 1,029,401,093
71 Tanounnu npu Té ardhura tatimore 200,930,000 196,148,210 0 0 0 0 0 0 0 0 200,930,000 196,148,210
711 JTaHOK 0ff {OXOJ, TOOMBKA M KAlUTAIHI 13,510,000 13,939,875 13,510,000 13,939,875
no6usky / Tatim nga té ardhurat, fitim dhe
fitimet kapitale
712 174 3a COLUjQITHOOCHTYPY e/ 0 0
Kontribute pér sigurim social
713 Janouu Ha umot / Tatime né pronési 52,500,000 53,393,842 52,500,000 53,393,842
714 JJoMaurHu JaHOIH Ha CTOKH H yCITyrH / 0 0
donacione té brendshme té mjeteve dhe
shérbimeve
715 JJaHOK of MefyHapOfHa TPropuja i 0 0
TpaHcaKIuH (LapuHy U JaBauku)/ Tatim nga
tregtia ndérkombétare dhe transaksione
(dogana dhe té dhéna)
717 Janouu Ha cnenucpuynn yeayru / Tatime 134,910,000 128,802,670 134,910,000 128,802,670
pér shérbime specifike
718 Takcu 3a KOPUCTEH-E HITH JO3BOJIH 3a 10,000 11,823 10,000 11,823
BpIIeHe Ha iejHoCT / Taksa pér shfrytézim
ose leje pér kryerje té veprimtarisé
72 Hepanouu np Té ardhura pa tatim 5,510,000 5,025,588 0 0 29,223,000 9,522,275 0 0 0 0 34,733,000 14,547,863
721 TpeTnpueMayuku IPUXOJ U IPUXOJ OF 5,970 0 5,970
umort/Té ardhurat sipérmarrése dhe nga
prona
722 Tnobu,cynckn M aMHHHCTPATHBHH TAKCH 1,500,000 1,595,588 3,870 1,500,000 1,599,458
/ Gjoba, taksa gjygjésore dhe administrative
723 Takcu n Hagomecrouu / Taksa dhe 10,000 71,122 29,223,000 9,511,914 29,233,000 9,583,036
kompenzime
724 Npyru Bnapguau yenyru / Shérbime tjera 0 0 521 0 521
geveritare
725 [pyru Hepanounu npuxopn / Tiera 4,000,000 3,358,878 0 0 4,000,000 3,358,878
pérfitime pa tatim
73 Kanuranmu n_ Té ardhura kapitale 12,000,000 9,318,801 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 9,318,801
731 Ipopax6a Ha KanuTajiHu cpeficTBa / Shitja 0 0 0
e mjeteve kapitale
732 Tpopax6a Ha crokH / Shitja e mallrave 0 0
733 Tlpogax6a Ha 3eMjHINTE H HEMATEPHjaTHI 12,000,000 9,318,801 12,000,000 9,318,801
BJIOXKYyBama / Shitje e tokés dhe investime jo
materiale
734 Tlpuxonu off auBuaeHm / Té ardhura nga 0 0
74 T u Transfere dhe don, 223,574,000 205,408,874 599,259,000 595,814,682 0 0 17,460,800 8,162,663 0 0 840,293,800 809,386,219
741 Tpauccepu off ipyru HUBOA Ha BIact / 223,574,000 205,408,874 599,259,000 595,814,682 0 340,000 823,173,000 801,223,556
Transfer nga nivele tjera té geverisé
742 onauuu o crpancTBo / Donacione nga 17,120,800 7,855,188 17,120,800 7.855,188
jashté
743 Kanmnranun goHauuu / Donacione Kapitale 0 0
744 Jlpyru tekosun ponamu/Donacione tjera 0 307475 307,475
Rrjedhése
75 3ap Borxhe té 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
751 KpaTKOpOuHH MO3ajMHIH BO 3eMjaTa / 0 0
Borxhe afatéshkurte né vend
752 Bnarajunuku 3amicu / Pérshkrime té arkés 0 0
753 JJonropovHH ¢ / Oligues afatgjaté 0 0
754 Jlpyro goMamiHo 3a0JKyBame / Tjetér 0 0
borxh i brendshmém
76 3: Borxhe jashté vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
761 MefyHapoaHu pa3BOjHH areHIMN / arjeHIn 0 0
3XBHIUTUMOpE HAEPKOMGETape
762 Crpancku Bnaju / Qeveri té huaja 0 0
769 pyru 3a0/KyBamba BO CTPAHCTBO / 0 0
Borxhe tjera té huaja
77 Ip 3 Shitja e letrave me vleré 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
771 Ipopax6a Ha XapTiu off BpeHocT / Shitja 0 0
e letrave me vleré
78 Tpuxoau op (Té ardhura nga pagesa e huave 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
781 Ilpuxou off HAIIATEHH JaficHn 3aemu / Té 0 0
ardhura nga huat e dhéna té pa paguara




3ABPIIHA CMETKA HA OTTIITUHA KUYEBO 3A 2023

TOJIVHA
« TAktivitete té
EAMHULA HA JTOKAJE WESIA E VETEQEVERISIES LOKALE - KERCOVE | () o 6ver /Buxheti themeloré 2023 Dotaci 2023 " 2023 / Dotaci 2023 peautin / Kredit 20 Bxymuo/Gjithsej 2023
BYLIET HA OTIIITHHA | BUXHETI | KOMUNES SE KERCOVES Tlnan/Plan P i izi Taan/Plan P i izi Taan/Plan Peammzauuja/Realizi Taan/Plan P Realizi Lnan/Plaj Peamnsa Tlnan/Plan P Realizim
4 BKYIIHA PACXOJH / GJITHSE) HARXHIME 442,014,000 381,862,976 599,259,000 595,814,682 29,223,000 8,959,719 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,432
40 Tnatn n 92,558,000 90,512,873 544,395,000 542,733,499 0 0 0 0 0 0 636,953,000 633,246,372
401 OcuoBru IIaTH ¥ HagoMecTouw/ Rroga 59,018,000 58,554,157 385,889,000 384,836,570 444,907,000 443,390,727
themelore dhe kompensime
402 11, 3a COIMjATHO OCHTYPYBAkbe O 24,830,000 24,199,748 149,256,000 148,656,929 174,086,000 172,856,677
paGoropaBaunte / Kontribute pér sigurime
sociale té punédhénsve
403 Ocranarn npugosecn ojf mara / Tiera
prurje nga rrogat
404 Hapomecroun / Kompesime 8,710,000 7,758,968 9,250,000 9,240,000 17,960,000 16,998,968
41 Pesepsu u ne, Rezerva dhe ime té 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0
411 ®uHaHCHpambe Ha HOBH MPOrPaMH 1 0 0
412 Tlocrojana pe3eppa (HeNpeABHINBH 600,000 600,000 0
pacxonin) / Rezerva té pérhershme (harxhime
413 TexkoBHH pe3epBH (Pa3HOBUIHH PACXOfH) / 600,000 600,000 0
Rezervat aktuale (harxhime té llojllojshme)
42 Croku n_ycm Mallra dhe shérbime 85,268,000 72,282,684 52,483,000 51,096,929 27,793,000 8,951,319 16,557,800 7,785,340 0 0 182,101,800 140,116,272
420 Tlathu u aHeBHM pacxonm / Harxhime pér 150,000 44.861 22,000 22,000 450,000 2.500 7,732,500 3,709,159 8,354,500 3.778.520
rrugé dhe ditore
421 KoMyHaIHH yCIIyTH, TPecHe, 29,030,000 25,931,190 30,262,000 29.895,026 5,978,000 1,559,444 0 0 65,270,000 57,385,660
KOMYHHKal#ja 1 Tpancnopr / Shérbime
komunale, nxemje, komunikacion dhe
transport
423 Marepujanu U curen nuBenTap / 1,816,000 1,055,498 3,749,000 3,657,906 10,815,000 5,053,794 499.000 65,630 16,879,000 9.832.,828
Materiale dhe inventar i imét
424 TlonpaBKy i TEKOBHO OJIp3KyBame / 18,105,000 13,349,018 3,677,000 2,885,676 1,395,000 125,473 23,177,000 16,360,167
Riparime dhe mirmbajtje aktuale
425 JloroBopuu yciyru / Shérbime kontraktuese 32,335,000 29.456,184 13,888,000 13,783,359 7,620,000 1,964,442 7,670,000 3,906,048 61,513,000 49,110,033
426 Ipyru TexoBunu pacxonu / Tjera harxhime 3,832,000 2,445,933 885,000 852,962 1,535,000 245,666 656,300 104,503 6,908,300 3,649,064
vijuese
427 Tlpuspemenn BpaGoTyBara / Punésime té 0 0
pérkohshme
43 Texopnnu Tpai Transfer vijues té fondeve j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
431 Tpancdepu o dongor 3a [IMOM / 0 0
432 Tpancepn g0 AreHuujara 3a 0 0
433 Tpaucdepu 10 POHAOT 3a 3APABCTBO 0 0
44 Transfere vijuese deri te njésit e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TexoBun Tpai isjes lokale
441 JToraumn opy JIJIB / Dotacione nga TVSH 0 0
45 KamaThn niakama 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
451 KamarHu niakama KOH HEPE3HACHTHI 0 0
KpemuTopn/Pagesa té kamatés té kreditorve
452 Kamaruu miakama KOH JOMallHi 60,000 0 60,000 0
KpemuTopn/Pagesa té kamatés sé kreditorve
453 KamaTHH I1akama KOH IPyTH HUBOA Ha 0 0
rnact/ Pageca té kamatés te nivelove tiera ts
46 C " ione dhe 56,080,000 51,901,040 1,681,000 1,669,642 190,000 8,400 293,000 66,715 0 0 58,244,000 53,645,797
461 CyOeHuunu 3a jaBHu npeTnpujatuja / 0 0
Subvencione pér ndérmarrje publike
462 CyOBeHuuu 3a NpUBaTHM NIpETHpHjaTHja / 0 0
Subvencione pér ndérmarrjet private
463 Tpancdep 10 HeBIAUHA 5,300,000 3,670,000 5,300,000 3,670,000
opranusanun/Transfere deri te organizata
Jjogeveritare
464 Pasuu rpanccepn/Transfere té ndryshme 50,780,000 48,231,040 1,681,000 1,669,642 190,000 8,400 293,000 66,715 52,944,000 49,975,797
47 Couwj 64 Benif sociale 660,000 604,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000 604,000
471 Couwmjanan Hagomecromy/Kompensime 660,000 604,000 660,000 604,000
sociale
474 Tlnakawma Ha HagoMecTouu off PoHIOT 3a 0 0
3IPABCTBEHO OCHTYpyBame/ Pagim i
48 Kannranmu p Harxhime kapitale 205,688,000 166,262,379 700,000 314,612 1,240,000 0 610,000 300,000 0 0 208,238,000 166,876,991
480 Kynysame Ha onpema VI maumnn / Blerja e 9,000,000 8,400 450,000 64,612 900,000 0 0 10,350,000 73,012
mjeteve dhe makinave
481 T'panexnn oGjexTn / Objekte ndértimore 0 0
482 Jlpyru rpagexuu oGjexTn/Tjera objekte 188,828,000 161,576,648 300,000 300,000 189,128,000 161,876,648
ndértimore
483 Kynysame meGes/Blerje e mobiljeve 180,000 250,000 250,000 340,000 310,000 0 1,080,000 250,000
484 Crparemkn cToku u ipyrn pesepsu/ Mallra 0 0
strategjike dhe rezerva tjera
Broxysame M He(hMHAHCHCKH CPEJICTBA 3,000,000 3,000,000 0
485 /Ivestim dhe mjete jofinanciare
486 Kynypame Ha Bo3ma/ Blerje té veturave 4,680,000 4,677,331 4.680.000 4.677.331
487 Kanuranuu TpaHchepH 10 BOHOYLIETCKI 0 0
488 Kanuranuu gorauuu go EJIC 0 0
489 Kanuraauu cyOBEHIMH 32 IPETIPHjaTHja 0 0
49 Ornnara Ha 500,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 300,000
491 Ornnara Ha IIABHUHA [0 HEPE3HACHTHI 0 0
KPEIUTOPH
492 Ornnara Ha IIABHAHA 10 JOMALIHI 0 0
493 Ornnara Ha rIaBHUHA JI0 IPYTH HUBOA HA 500,000 300,000 500,000 300,000




BILANSNAPRIHODI PO ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 420,220,966 29,223,000 9,522,275 599,259,000 595,814,682 17,460,800 8,162,663 0 0 1,087,956,800 1,033,720,586
SamoFinansira~ka . .
. Buxetska smetka K Smetkana dotacii Smetka na donaci i Smetkana krediti VKUPNO
Kategorija smetka
O P I S
Stavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
71 DANONNI PRIHODI 200,930,000 196,187,589 0 0 0 0 0 0 0 0 200,930,000 196,187,589
711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 13,510,000 13,939,875 0 0 0 0 0 0 0 0 13,510,000 13,939,875
711111 Danok na plati na vraboteni licakaj korisnicite i 5,000,000 4,889,365 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 4,889,365
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i Fondovite osnovani so zakon
711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski 8,000,000 8,807,010 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000,000 8,807,010
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i Fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot
711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 10,000 8,107 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 8,107
711133 Danok na dohod od Fizi~ki lica koi se zanimavaat 200,000 74,914 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 74,914
so zanaet~iska dejnost
711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost 300,000 160,479 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 160,479
spored pau{alno utvrden neto prihod
713 Danoci na imot 52,500,000 53,433,221 0 0 0 0 0 0 0 0 52,500,000 53,433,221
713111 Danok na imot od Fizicki lica 23,000,000 22,644,531 0 0 0 0 0 0 0 0 23,000,000 22,644,531
713113 Danok na imot od pravni lica 2,500,000 1,811,044 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 1,811,044
713211 Danok na nasledstvo i podarok 4,000,000 4,539,289 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,539,289
713311 Danok na promet na nedvi ~nosti 23,000,000 24,438,357 0 0 0 0 0 0 0 0 23,000,000 24,438,357
717 Danoci na speciFi~ni uslugi 134,910,000 128,802,670 0 0 0 0 0 0 0 0 134,910,000 128,802,670
717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 600,000 321,766 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 321,766
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na Firma, 6,000,000 4,886,901 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 4,886,901
odnosno naziv na delovna prostorija
717115 Komunalna Taksa za koristewe naulici so 6,500,000 6,584,976 0 0 0 0 0 0 0 0 6,500,000 6,584,976
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}apri
registracija navozilata
717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr~uvawe na 30,000,000 29,904,172 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 29,904,172
javno osvetlenie
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred 500,000 375,088 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 375,088
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost
717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0
objavi i1 oglasi najavni mesta
717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug 10,000 2,875 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 2,875
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so
cel izlo~ uvawe na predmeti, prireduvawe
izlo~bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost
717137 Nadomest za ureduvawe na grade ~no zemji{te 91,000,000 86,726,892 0 0 0 0 0 0 0 0 91,000,000 86,726,892
718 Taksi na koristewe il1i dozvoli za vr{ewe na dejnost 10,000 11,823 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 11,823
718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na 10,000 7,210 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 7,210

instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola
na op{tinata, odnosno gradot skopje




718134

Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

72 NEDANONNI PRIHODI
721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot

721111

721311

Vi{ok na operativna gotovina od dopolnitelnite
aktivnosti na korisnicite i edinkite korisnici

Kamati od depoziti vo komercijalni banki

722 Globi, sudski i administrativni taksi

722313
722315

Administrativni Taksi vo gotovi pari

Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

723 Taksi i nadomestoci

723011
723012
723013
723019
723111
723112
723113
723119
723220
723611
723713
723911
723914

Taksi zadiploma i sertiFfikat

Taksi za zapi{uvawe

Taksa za ispiti

Drugi obrazovni Taksi

celodnevna i pret{kolskagri~a

Sredstva za ekskurzii

[kolarini za nediplomski kursevi i seminari
Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto
Prihodi od proda~ba na drugi proizvodi
Uslogi za publikuvawe

izdavawa na rekreativni objekti

Zakupnina od objekti

Prihodi od zakupnina na op{tinski imot

724 Drugi vladini uslugi

724111

Prihodi od zemjodelski Uslogi

725 Drugi nedano~ni prihodi

725939
725943

Ostanati nedano~ni Prihodi

2% od naplatenite premii za osiguruvawe na
motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od
odgovornost od upotreba na motornite

73 KAPITALNI PRIHODI
733 Proda~ ba na zemji [te i nematerijalni vlo™ uvawa

733111

733115

733118
733119

733120

733131

733144

733147

Prihodi od proda™ba na neizgradeno grade ™ no
zamji{te vo sopstvenost na republ ika makedonija
Prihodi od zakup na zemjode I sko zemji{te vo
sopstvenost na dr ~avata

Nadomest za detalni geolo{ki istra™ uvawa
Nadomest za koncesi i za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)
Nadomest za koncesi i za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade ~no zemji{te

Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

Nadomest za koncesii za koristewe na voda za
proizvodstvo na elektri~na energija

74 TRANSFERI 1 DONACI 1
741 Trans¥eri od drugi nivoa na vlast

741112
741113

Trans¥eri od buxetot na rm
Trans¥eri od buxetite na Fondovite

0

5,510,000
0
0

0
1,500,000
0
1,500,000

10,000

O O OO O o o o o oo

10,000

0

0

0
4,000,000
2,000,000
2,000,000

12,000,000
12,000,000
3,000,000

0

500,000
1,500,000

2,000,000

0
2,500,000
2,500,000

223,574,000
223,574,000
20,000,000
15,000,000

4,613

5,025,588
0
0

0
1,595,588
0
1,595,588

71,122

O O OO O o o o o oo

7,450
63,672

0

0
3,358,878
1,213,733
2,145,145

9,318,801
9,318,801
2,172,555

10,416

0
2,041,218

1,591,053

2,112
1,658,454
1,842,993

209,688,988
189,688,988
84,834,000
12,000,610

0

29,223,000
0
0

o ©o o o

29,223,000
1,100,000
1,720,000
1,600,000
2,680,000

18,658,000

797,000
500,000
1,435,000
320,000
0

300,000
113,000

O O O O o o

o o

o o o o

0

9,522,275
5,970
4,755

1,215
3,870
3,870

0

9,511,914
806,685
201,750
611,900
818,797

6,993,602

0
0
57,800

4,380

17,000

521
521

o

O O O OO0 OO0 OO0 00O OO0 Oo0OOoOOoOOo oo o O o o

o o

0
0

599,259,000
599,259,000
0
0

o O o

O O O OO0 OO0 OO0 00O OO0 Oo0OOoOOoOOo oo o O o o

o o

0
0

595,814,682
595,814,682
0
0

o O o

O O O OO0 OO0 OO0 00O OO0 Oo0OOoOOoOOo oo o ©o o o

o o

0
0

17,460,800
340,000

0

0

o

O O O OO0 OO0 OO0 00O OO0 Oo0OOoOOoOOo oo o O o o

o o

0
0

8,162,663
0
0
0

o O o

O O O 0O 0O 0O 000000000 OoOOoOOoo o ©o o o

o o

o o o o

o O o

O O O 0O 0O 0O 000000000 OoOOoOOoo o ©o o o

o o

o o o o

0

34,733,000
0
0

0
1,500,000
0
1,500,000

29,233,000
1,100,000
1,720,000
1,600,000
2,680,000

18,658,000

797,000
500,000
1,435,000
320,000

0

300,000
123,000

0

0

0
4,000,000
2,000,000
2,000,000

12,000,000
12,000,000
3,000,000

0

500,000
1,500,000

2,000,000

0
2,500,000
2,500,000

840,293,800
823,173,000
20,000,000
15,000,000

4,613

14,547,863
5,970
4,755

1,215
1,599,458
3,870
1,595,588

9,583,036
806,685
201,750
611,900
818,797

6,993,602

0

0
57,800
0
4,380
0
24,450
63,672
521
521

3,358,878

1,213,733

2,145,145

9,318,801
9,318,801
2,172,555

10,416

0
2,041,218

1,591,053

2,112
1,658,454
1,842,993

813,666,333
785,503,670
84,834,000
12,000,610
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741114
741115
741119

741120
741211

Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina

Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv
Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od
po~arnikarstvo

Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni

Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast

742 Donacii od stranstvo

742112
742114
742115
742119

Prihodi od me

Prihodi od evropskata unija
Prihodi od evropskite dr~avi
Drugi op{ti i tekovni donacii

744 Tekovni donacii

744111

Donacii od privatni kompani i

100,000,000
88,574,000
0

O O O O O o o o o

4,280,114
88,574,264
0

0
0
20,000,000
20,000,000
0

o O o o

o o o

O O O O O o o o o

o O o

4,214,000
0
17,576,000

577,469,000

O O OO o o o o

1,069,938
0
17,275,325

577,469,419

O O OO o o o o

340,000
0
0

0

0
17,120,800
1,930,000
15,190,800
0

0
0
0

0

0
7,855,188
0
5,345,139
734,353
1,775,696
307,475
307,475

o O o

O O O OO o o o o

o O o

O O O O O o o o o

104,554,000
88,574,000
17,576,000

577,469,000
0
17,120,800
1,930,000
15,190,800
0

0
0
0

5,350,052
88,574,264
17,275,325

577,469,419
0
27,855,188
20,000,000
5,345,139
734,353
1,775,696
307,475
307,475
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BILANS NARASHODI PO ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka
442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614

SamoFinansira~ka

Kategorija Buxetska smetka smetka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka oOP 1 S
Potstavka ‘ ‘ ‘
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 92,558,000 90,512,873 0 0 544,395,000 542,733,499 0 0 0 0 636,953,000 633,246,372
401 Osnovni plati 59,018,000 58,554,157 0 0 385,889,000 384,836,570 0 0 0 0 444,907,000 443,390,727
401110 Osnovni plati -Funkcioneri 1,150,000 1,130,294 0 0 0 0 0 0 0 0 1,150,000 1,130,294
401120 Osnovni plati - dr~avni slu~benici 42,800,000 48,711,866 0 0 0 0 0 0 0 0 42,800,000 48,711,866
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 10,800,000 3,251,285 0 0 355,693,000 354,816,779 0 0 0 0 366,493,000 358,068,064
401310 Personalen danok na dohod od plata 3,663,000 4,864,152 0 0 29,160,000 28,993,227 0 0 0 0 32,823,000 33,857,379
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 605,000 596,560 0 0 1,036,000 1,026,564 0 0 0 0 1,641,000 1,623,124
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 24,830,000 24,199,748 0 0 149,256,000 148,656,929 0 0 0 0 174,086,000 172,856,677
402110 Osnovni pridonesi za P10 16,550,000 16,742,435 0 0 99,120,000 98,572,338 0 0 0 0 115,670,000 115,314,773
402120 Pridones za beniFiciransta™ 200,000 0 0 0 1,112,000 1,111,231 0 0 0 0 1,312,000 1,111,231
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 6,263,000 6,186,969 0 0 39,771,000 39,816,252 0 0 0 0 46,034,000 46,003,221
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 620,000 373,062 0 0 2,882,000 2,693,789 0 0 0 0 3,502,000 3,066,851
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 1,197,000 897,282 0 0 6,371,000 6,463,319 0 0 0 0 7,568,000 7,360,601
404 Nadomestoci 8,710,000 7,758,968 0 0 9,250,000 9,240,000 0 0 0 0 17,960,000 16,998,968
404110 Nadomest za godi{en odmor 2,200,000 1,948,358 0 0 9,250,000 9,230,000 0 0 0 0 11,450,000 11,178,358
404150 Drugi nadomestoci 6,510,000 5,810,610 0 0 0 10,000 0 0 0 0 6,510,000 5,820,610
41 REZERVI 1 NEDEFINIRANI RASHODI 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0
412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0
413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0
42 STOKI 1 USLUGI 85,268,000 72,282,684 27,793,000 8,951,319 52,483,000 51,097,111 16,557,800 7,785,340 0 0 182,101,800 140,116,454
420 Patni i dnevni rashodi 150,000 44,861 450,000 2,500 22,000 22,000 7,732,500 3,709,159 0 0 8,354,500 3,778,520
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 0 30,000 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 100,000 44,861 340,000 2,500 22,000 22,000 182,500 0 0 0 644,500 69,361
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 0 616,000 0 0 0 616,000 0
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 50,000 0 20,000 0 0 0 2,931,000 2,711,592 0 0 3,001,000 2,711,592
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 3,882,000 997,567 0 0 3,882,000 997,567
420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni rashodi 0 0 0 0 0 0 121,000 0 0 0 121,000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 29,030,000 25,931,190 5,978,000 1,559,444 30,262,000 30,300,053 0 0 0 0 65,270,000 57,790,687
421110 Elektri~naenergija 15,620,000 15,277,860 1,495,000 659,869 3,712,000 8,598,473 0 0 0 0 20,827,000 24,536,202
421120 Vodovod i kanalizacija 750,000 593,943 183,000 182,331 590,000 431,477 0 0 0 0 1,523,000 1,207,751

1



421130
421190
421220
421240
421290
421310
421320
421390
421410
421420
421440

\ubretarina

Drugi komunalni taksi i uslugi
Drva

Te~ni goriva

Drugi materijali za greewe
Po{ta

Telefon i telefaks

Drugi tro{oci za komunikacija
Goriva i masla (motorni vozila)
Registracija na motorni vozila
Transport na lule

423 Materijali i siten inventar

423110
423120

423190
423210
423310
423320
423330
423410
423510
423610
423620
423710
423720
423810
423830
423910
423990

Kancelariski materijali
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe
od strana na vrabotenite

Drugi administrativni materijali
Materijali za AOP

UniFformi

Obuvki

Postelnina

Prehranbeni produkti i pijalaci
Lekovi

Nastavno-obrazovni pomagala
U~ili{ni materijali

Sredstva za odr ~uvawe na higiena
Materijali za razni popravki
Siten inventar

Rezervni delovi

Drugi materijali za specijalna namena
Drugi materijali

424 Popravki i tekovno odr ™ uvawe

424110

424190
424210
424230
424320
424390
424410
424420

424430
424440
424510
424590

Popravki i servisirawe na lesni vozila
(vklu~uva=e* rezervni delovi, gumi)

Popravki na drugi vozila

Odr ~uvawe na zgradi

Dezin¥ekcija, dezinsekcija i deratizacija
Odr ~uvawe na avtopati, ulici i pati{ta
Odr ~uvawe na drugi gradbi

Popravki i odr~uvawe na mebel

Popravki i odr ~uvawe na softverska i hardverska
oprema

Popravki i odr~uvawe na ma{ini

Popravki i odr ~uvawe na druga oprema
Odr ~uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi

Odr ~uvawe na drugi zeleni povr{ini

425 Dogovorni uslugi

530,000

0

360,000
4,530,000
0
1,200,000
1,740,000
0
3,000,000
300,000
1,000,000
1,816,000
1,000,000
76,000

0

60,000

0

0

0

400,000

0

0

0

60,000
60,000

0

0

0

160,000
18,105,000
1,100,000

600,000
50,000
600,000
8,400,000
5,130,000
25,000
400,000

0

0

0
1,800,000
32,335,000

362,077
0

112,609
3,413,372
0
1,085,226
1,640,972
0
2,525,168
219,713
700,250
1,055,498
601,846
71,545

0
48,218
0

0

0
271,681
0

0

0
26,531
35,677
0

0

0

0
13,349,018
952,641

290,893
33,586
516,830
8,545,771
2,035,489
24,674
354,540

0

10,084

0

584,510
29,456,184

266,000
150,000
1,330,000
1,635,000
0

95,000
380,000
26,000
353,000
65,000

0
10,815,000
556,000
225,000

20,000

0

255,000
94,000
200,000
7,135,000
10,000
160,000
120,000
450,000
530,000
580,000

0

0

480,000
1,395,000
160,000

0
630,000
175,000

0

0

50,000
90,000

160,000
130,000

0

0
7,620,000

166,894
0
44,117
198,300
0

1,900
112,580
0
164,557
28,896
0
5,053,794
256,120
36,120

23,414
0

0

0

0
4,406,958
16,613
0

0
97,474
10,860
0

0

5,865
200,370
125,473
67,700

0
0
16,000
0
0
0
39,973

1,800

0

0
1,964,442

31,000

0

981,000
24,178,000
0

39,000
597,000

0

104,000
30,000

0
3,749,000
703,000
337,000

o O o o o

41,000

0

50,000
425,000
572,000
1,200,000
0

0

0

421,000
3,677,000
158,000

0
2,938,000
158,000

0

0

0

53,000

200,000
170,000

0

0
13,888,000

15,172

0

837,680
18,951,822
114,658
12,540
717,148
175,838
404,845
40,400

0
3,253,061
595,387
48,691

5,200
4,680

0

0

0
364,958
0
140,536
115,515
382,448
0
691,730
13,830
129,140
760,946
2,885,676
421,042

0
2,072,036
17,500

0

0

59,170
179,230

30,000
73,400
14,150
19,148
13,783,359

O O O O O O O o o o o

499,000
206,000
10,000

o O o o o

180,000
0
5,000

O O O O O o

98,000

O O O O O o o

o O O o

7,670,000

O O O O O O O o o o o

65,630
65,630

O O O O O O O O O O O o o o o o o

O O O O O o o

o O O o

3,906,048

O O O O O O O O o o o o o o

O O O O O O O O O O O o o o o o o

O O O O O o o

o O o o o

O O O O O O O O o o o o o o

O O O O O O O O O O O o o o o o o

O O O O O o o

o O o o o

827,000
150,000
2,671,000
30,343,000
0
1,334,000
2,717,000
26,000
3,457,000
395,000
1,000,000
16,879,000
2,465,000
648,000

20,000
60,000
255,000
94,000
200,000
7,756,000
10,000
215,000
545,000
1,082,000
1,790,000
580,000
0

0
1,159,000
23,177,000
1,418,000

600,000
3,618,000
933,000
8,400,000
5,130,000
75,000
543,000

360,000
300,000

0
1,800,000
61,513,000

544,143
0

994,406
22,563,494
114,658
1,099,666
2,470,700
175,838
3,094,570
289,009
700,250
9,427,983
1,518,983
156,356

28,614
52,898

0

0

0
5,043,597
16,613
140,536
115,515
506,453
46,537
691,730
13,830
135,005
961,316
16,360,167
1,441,383

290,893
2,105,622
550,330
8,545,771
2,035,489
83,844
573,743

30,000
85,284
14,150
603,658
49,110,033
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425110 1znajmuvawe na kancelariski prostor
425130 1znajmuvawe na drug tip na prostor
425220 Bankarska provizija
425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, ~ivot)
425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet
425250 Osiguruvawe na nedvi ~nosti i prava
425260 Osiguruvawe na motorni vozila
425290 Drugi Finansiski uslugi
425310 Pravni uslugi
425320 Sudski ve{ta~ewa
425360 Pla}awe na sudski taksi
425490 Drugi zdravsteveni uslugi
425510 Veterinarni uslugi
425640 l1zrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi
425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa
425730 Instruktori na kratki kursevi
425740 Dopolnitelni aktivnosti
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto
425790 Drugi obrazovni uslugi
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe 1 izdavawe
425940 Ru{ewe na objekti
425970 Konsultantski uslugi
425980 Nadzor nad odr ~uvawe na izgradbata
425990 Drugi dogovorni uslugi
426 Drugi tekovni rashodi
426120 ~lenarini vo doma{ni organizacii
426210 Rashodi za reprezentacija
426310 Seminari i konfFerencii
426410 Objavuvawe na oglasi
426990 Drugi operativni rashodi
45 KAMATNI PLATAWA
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori
452410 Kamata na krediti
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI
463 Trans¥eri do nevladini organizacii
463110 Trans¥eri do zdru~enijanagrajani i Fondacii
463120 Trans¥eri do sportski klubovi
463190 Ostanati trans¥eri do nevladini organizacii
464 Razni transferi
464110 Stipendii za studenti
464910 Pla}awe po sudski re{enija
464940 Trans¥eri pri penzionirawe
464990 Drugi transFeri
47 SOCIJALNI BENEFICI1

30,000
40,000

0

0

0

0

300,000

0

550,000
100,000

0

0
1,100,000
500,000

0

0

0
18,000,000
0
1,805,000
600,000
150,000
60,000
9,100,000
3,832,000
500,000
1,320,000
60,000
800,000
1,152,000
60,000
60,000
60,000
56,080,000
5,300,000
1,160,000
4,000,000
140,000
50,780,000
1,300,000
36,140,000
1,000,000
12,340,000
660,000

0

40,000

0

0

0

0

236,945

0

455,000
80,000
960

0

755,483
222,693

0

0

0
17,943,048
0
1,388,626
0

0

0
8,333,429
2,445,933
369,690
718,556
13,500
774,882
569,305

0

0

0
51,901,040
3,670,000
60,000
3,590,000
20,000
48,231,040
1,300,000
36,786,197
1,003,624
9,141,219
604,000

0
10,000
0
400,000
155,000
90,000
0
290,000
100,000
40,000
30,000
270,000
0

0

0
35,000
0
2,115,000
120,000
0

0
15,000
0
3,950,000
1,535,000
0
30,000
50,000
90,000
1,365,000
0

0

0
190,000
0

0

0

0
190,000
0
50,000
60,000
80,000
0

o O O o

66,150
39,728

o O ©o o o

48,150
0
0
0
0
0

373,450
8,700

0

0

4,750

0
1,423,514
245,666
0

2,970
11,000
47,166
184,530

0

92,000
11,442,000
20,000
10,000

0

0

0
2,076,000
885,000

0

0

0

62,000
823,000

0

0

0
1,681,000
0

0

0

0
1,681,000
0

311,000
749,000
621,000

0

127,767
6,950,581
81,522
100,451

0

6,000

0
6,242,729
852,962

0

27,000
6,490
172,043
647,429

0

0

0
1,669,642
0

0

0

0
1,669,642
0

0
1,318,354
351,288

0

6,000

21,000

O O O 0O O 0O O o o o o o

540,000
0
11,000
0

0

0
7,092,000
656,300
0

0

0

0
656,300
0

0

0
293,000
0

0

0

0
293,000
0

0

0
293,000
0

O O O O O 0O O O o o o o o o o o

106,401
6,000

o O o o o

3,793,647
104,503

0

0

0

0

104,503

O O O O OO O O OO0 OO0 0O O O O O OO0 O OO0 O OO0 0O OO0 OO0 00O 0O OO0 OoOOoOoOoOo oo oo

O O O O OO O O OO0 OO0 0O O O O O OO0 O OO0 O OO0 0O OO0 OO0 00O O0OOoOOoOOoOoOo oo o oo

30,000
50,000
6,000
400,000
176,000
110,000
300,000
290,000
650,000
140,000
30,000
498,000
1,100,000
500,000

0

35,000
92,000
32,097,000
140,000
1,826,000
600,000
165,000
60,000
22,218,000
6,908,300
500,000
1,350,000
110,000
952,000
3,996,300
60,000
60,000
60,000
58,244,000
5,300,000
1,160,000
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471 Socijalni nadomestoci
471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura
471990 Druga socijalna pomo{

48 KAPITALNI RASHODI

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini
480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema
480150 Kupuvawe na kujnska oprema
480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija
480190 Kupuvawe na druga oprema

482 Drugi grade " ni objekti
482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn naulici,

pati{ta i avtopati

482130 Rekonstrukcijanaulici, pati{ta i avtopati

482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
kapaciteti za vodosnabduvawe

482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe
482830 Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi
objekti

482920 l1zgradba na drugi objekti
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti
482940 Nadzor nad izgradbata

483 Kupuvawe na mebel
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel
483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel
483190 Kupuvawe na drug mebel

485 V1o~ uvawa i nefFinansiski sredstva
485420 Nadomest za odzemen imot

486 Kupuvawe na vozila
486110 Kupuvawe na motorni vozila

49 OTPLATA NA GLAVNICA

493 Otplata naglavnina do drugi nivoa na vlast

493110 Otplata na glavninata na kratkoro~ni pozajmuvawa
od centralniot buxet
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
AO00 SOVET NA OP{TINA 9,935,000 7,959,040 0 0 0 0 0 0 0 0 9,935,000 7,959,040
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 5,915,000 5,904,888 0 0 0 0 0 0 0 0 5,915,000 5,904,888
401 Osnovni plati 605,000 596,560 0 0 0 0 0 0 0 0 605,000 596,560
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 605,000 596,560 0 0 0 0 0 0 0 0 605,000 596,560
404 Nadomestoci 5,310,000 5,308,328 0 0 0 0 0 0 0 0 5,310,000 5,308,328
404150 Drugi nadomestoci 5,310,000 5,308,328 0 0 0 0 0 0 0 0 5,310,000 5,308,328
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0
412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0
413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0
42 STOKI 1 USLUGI 540,000 130,152 0 0 0 0 0 0 0 0 540,000 130,152
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
421320 Telefon i telefFaks 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
423 Materijali i siten inventar 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
425 Dogovorni uslugi 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
426 Drugi tekovni rashodi 320,000 130,152 0 0 0 0 0 0 0 0 320,000 130,152
426210 Rashodi za reprezentacija 200,000 130,152 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 130,152
426990 Drugi operativni rashodi 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 1,620,000 1,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,620,000 1,320,000
463 Trans¥eri do nevladini organizacii 220,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 20,000
463110 TransFeri do zdru~enija nagralani i Fondacii 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
463190 Ostanati trans¥eri do nevladini organizacii 120,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 20,000
464 Razni transFeri 1,400,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,300,000
464110 Stipendii za studenti 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,300,000
464990 Drugi transFeri 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
47 SOCIJALNI BENEFICI1 660,000 604,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000 604,000
471 Socijalni nadomestoci 660,000 604,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000 604,000
471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
471990 Druga socijalna pomo{ 600,000 604,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 604,000




POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka oOP 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
D00 GRADONANALNIK 4,834,000 3,758,542 0 0 0 0 0 0 0 0 4,834,000 3,758,542
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 1,778,000 1,730,362 0 0 0 0 0 0 0 0 1,778,000 1,730,362
401 Osnovni plati 1,279,000 1,252,675 0 0 0 0 0 0 0 0 1,279,000 1,252,675
401110 Osnovni plati -Funkcioneri 1,150,000 1,130,294 0 0 0 0 0 0 0 0 1,150,000 1,130,294
401310 Personalen danok na dohod od plata 129,000 122,381 0 0 0 0 0 0 0 0 129,000 122,381
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 499,000 477,687 0 0 0 0 0 0 0 0 499,000 477,687
402110 Osnovni pridonesi zaP10 350,000 320,735 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 320,735
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 98,000 127,954 0 0 0 0 0 0 0 0 98,000 127,954
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 10,000 8,528 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 8,528
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 41,000 20,470 0 0 0 0 0 0 0 0 41,000 20,470
42 STOKI 1 USLUGI 1,416,000 590,236 0 0 0 0 0 0 0 0 1,416,000 590,236
420 Patni i dnevni rashodi 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 330,000 107,200 0 0 0 0 0 0 0 0 330,000 107,200
421320 Telefon i telefFaks 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
421440 Transport na lule 300,000 107,200 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 107,200
423 Materijali i siten inventar 6,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000 0
423120 Spisanija, vesnici 1 drugi izdanija za koristewe od 6,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000 0
425 Dogovorni uslugi 230,000 15,340 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 15,340
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 30,000 15,340 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 15,340
425990 Drugi dogovorni uslugi 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
426 Drugi tekovni rashodi 800,000 467,696 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 467,696
426210 Rashodi za reprezentacija 700,000 467,696 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 467,696
426990 Drugi operativni rashodi 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 1,140,000 1,137,944 0 0 0 0 0 0 0 0 1,140,000 1,137,944
464 Razni transFeri 1,140,000 1,137,944 0 0 0 0 0 0 0 0 1,140,000 1,137,944
464910 Pla}awe po sudski re{enija 140,000 134,320 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 134,320
464940 TransFeri pri penzionirawe 1,000,000 1,003,624 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,003,624
49 OTPLATA NA GLAVNICA 500,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 300,000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 500,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 300,000
493110 Otplata na glavninata na kratkoro~ni pozajmuvawa ¢ 500,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 300,000




POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
E00 OP [TINSKA ADMINISTRACIJA 133,285,000 131,188,676 0 0 0 0 0 0 0 0 133,285,000 131,188,676
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 78,400,000 77,567,095 0 0 0 0 0 0 0 0 78,400,000 77,567,095
401 Osnovni plati 52,800,000 52,577,850 0 0 0 0 0 0 0 0 52,800,000 52,577,850
401120 Osnovni plati - dr~avni slu~benici 42,800,000 48,711,866 0 0 0 0 0 0 0 0 42,800,000 48,711,866
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 7,000,000 270,070 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000,000 270,070
401310 Personalen danok na dohod od plata 3,000,000 3,595,914 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,595,914
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23,400,000 23,040,887 0 0 0 0 0 0 0 0 23,400,000 23,040,887
402110 Osnovni pridonesi za P10 15,700,000 15,740,526 0 0 0 0 0 0 0 0 15,700,000 15,740,526
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 6,000,000 6,059,015 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,059,015
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 600,000 364,534 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 364,534
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 1,100,000 876,812 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 876,812
404 Nadomestoci 2,200,000 1,948,358 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 1,948,358
404110 Nadomest za godi{en odmor 2,200,000 1,948,358 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 1,948,358
42 STOKI 1 USLUGI 18,825,000 16,969,704 0 0 0 0 0 0 0 0 18,825,000 16,969,704
420 Patni i dnevni rashodi 100,000 44,861 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 44,861
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 100,000 44,861 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 44,861
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11,490,000 10,904,007 0 0 0 0 0 0 0 0 11,490,000 10,904,007
421110 Elektri~na energija 3,100,000 3,942,146 0 0 0 0 0 0 0 0 3,100,000 3,942,146
421120 Vodovod i kanalizacija 600,000 492,890 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 492,890
421130 \ubretarina 300,000 183,633 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 183,633
421220 Drva 360,000 112,609 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000 112,609
421240 Te~ni goriva 730,000 474,000 0 0 0 0 0 0 0 0 730,000 474,000
421310 Po{ta 1,200,000 1,085,226 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,085,226
421320 Telefon i telefFaks 1,650,000 1,640,972 0 0 0 0 0 0 0 0 1,650,000 1,640,972
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 3,000,000 2,525,168 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 2,525,168
421420 Registracija na motorni vozila 300,000 219,713 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 219,713
421440 Transport na lule 250,000 227,650 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 227,650
423 Materijali i siten inventar 840,000 731,498 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 731,498
423110 Kancelariski materijali 300,000 277,846 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 277,846
423120 Spisanija, vesnici 1 drugi izdanija za koristewe od 70,000 71,545 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 71,545
423210 Materijali za AOP 60,000 48,218 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 48,218
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 300,000 271,681 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 271,681
423710 Sredstva za odr ~uvawe na higiena 60,000 26,531 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 26,531
423720 Materijali za razni popravki 0 35,677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,677
423990 Drugi materijali 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0




POSEBEN DEL NA ZAVR{ NA SMETKA
Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
424 Popravki i tekovno odr~ uvawe 2,175,000 1,666,418 0 0 0 0 0 0 0 0 2,175,000 1,666,418
424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva= 1,100,000 952,641 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 952,641
424190 Popravki na drugi vozila 600,000 290,893 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 290,893
424210 Odr ~uvawe na zgradi 50,000 33,586 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 33,586
424410 Popravki i odr~uvawe na mebel 25,000 24,674 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000 24,674
424420 Popravki i odr~uvawe na softverska i hardverska c 400,000 354,540 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 354,540
424440 Popravki i odr~uvawe na druga oprema 0 10,084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,084
425 Dogovorni uslugi 2,810,000 2,407,243 0 0 0 0 0 0 0 0 2,810,000 2,407,243
425130 1znajmuvawe na drug tip na prostor 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000
425260 Osiguruvawe na motorni vozila 300,000 236,945 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 236,945
425310 Pravni uslugi 550,000 455,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 455,000
425320 Sudski ve{ta~ewa 100,000 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 80,000
425360 Pla}awe na sudski taksi 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 1,100,000 1,069,200 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 1,069,200
425970 Konsultantski uslugi 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 600,000 525,138 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 525,138
426 Drugi tekovni rashodi 1,410,000 1,215,677 0 0 0 0 0 0 0 0 1,410,000 1,215,677
426210 Rashodi za reprezentacija 150,000 120,708 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 120,708
426310 Seminari i konFerencii 60,000 13,500 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 13,500
426410 Objavuvawe na oglasi 800,000 774,882 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 774,882
426990 Drugi operativni rashodi 400,000 306,587 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 306,587
45 KAMATNI PLAJAWA 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
452410 Kamata na krediti 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 36,000,000 36,651,877 0 0 0 0 0 0 0 0 36,000,000 36,651,877
464 Razni transFeri 36,000,000 36,651,877 0 0 0 0 0 0 0 0 36,000,000 36,651,877
464910 Pla}awe po sudski re{enija 36,000,000 36,651,877 0 0 0 0 0 0 0 0 36,000,000 36,651,877




POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
EAO KAPITALNI TROLOCI NAOP[LTINA 83,860,000 58,994,651 0 0 0 0 0 0 0 0 83,860,000 58,994,651
48 KAPITALNI RASHODI 83,860,000 58,994,651 0 0 0 0 0 0 0 0 83,860,000 58,994,651
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9,000,000 8,400 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 8,400
480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 9,000,000 8,400 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 8,400
480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade " ni objekti 74,680,000 58,986,251 0 0 0 0 0 0 0 0 74,680,000 58,986,251
482920 lzgradba na drugi objekti 5,400,000 10,579,857 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 10,579,857
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 68,980,000 48,192,915 0 0 0 0 0 0 0 0 68,980,000 48,192,915
482940 Nadzor nad izgradbata 300,000 213,479 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 213,479
483 Kupuvawe na mebel 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 0
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 0




POSEBEN DEL NA ZAVR{ NA SMETKA
Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra-ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetka nakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
EAA VOZILA ZA TRANSPORT NA U;ENICI 4,680,000 4,677,331 0 0 0 0 0 0 0 0 4,680,000 4,677,331
48 KAPITALNI RASHODI 4,680,000 4,677,331 0 0 0 0 0 0 0 0 4,680,000 4,677,331
486 Kupuvawe na vozila 4,680,000 4,677,331 0 0 0 0 0 0 0 0 4,680,000 4,677,331
486110 Kupuvawe na motorni vozila 4,680,000 4,677,331 0 0 0 0 0 0 0 0 4,680,000 4,677,331




POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
F10 URBANISTI”™KO PLANIRAWE 530,000 222,693 0 0 0 0 0 0 0 0 530,000 222,693
42 STOKI I USLUGI 530,000 222,693 0 0 0 0 0 0 0 0 530,000 222,693
425 Dogovorni uslugi 530,000 222,693 0 0 0 0 0 0 0 0 530,000 222,693
425640 lzrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 500,000 222,693 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 222,693
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0




POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
FAO UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI [TE (KAPITALNI TRC 6,150,000 1,527,170 0 0 0 0 0 0 0 0 6,150,000 1,527,170
48 KAPITALNI RASHODI 6,150,000 1,527,170 0 0 0 0 0 0 0 0 6,150,000 1,527,170
482 Drugi grade ™ ni objekti 3,150,000 1,527,170 0 0 0 0 0 0 0 0 3,150,000 1,527,170
482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ok 3,000,000 1,475,504 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 1,475,504
482940 Nadzor nad izgradbata 150,000 51,666 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 51,666
485 Vo~ uvawa i neFinansiski sredstva 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0
485420 Nadomest za odzemen imot 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0




POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra-ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
FAB 1ZGRADBA 1 REKONSTRUKCIJA NA TROTOARI 5,000,000 4,924,347 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 4,924,347
48 KAPITALNI RASHODI 5,000,000 4,924,347 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 4,924,347
482 Drugi grade™ni objekti 5,000,000 4,924,347 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 4,924,347
482830 Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata 5,000,000 4,924,347 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 4,924,347




POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
G10 PODDR KA NA LOKALN1OT EKONOMSK 1 RAZVOJ 5,940,000 3,989,519 0 0 0 0 618,000 359,062 0 0 6,558,000 4,348,581
42 STOKI 1 USLUGI 220,000 0 0 0 0 0 325,000 292,347 0 0 545,000 292,347
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 90,000 61,132 0 0 90,000 61,132
423110 Kancelariski materijali 0 0 0 0 0 0 90,000 61,132 0 0 90,000 61,132
425 Dogovorni uslugi 220,000 0 0 0 0 0 235,000 231,215 0 0 455,000 231,215
425110 1znajmuvawe na kancelariski prostor 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
425970 Konsultantski uslugi 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 100,000 0 0 0 0 0 235,000 231,215 0 0 335,000 231,215
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426310 Seminari i konFferencii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 5,720,000 3,989,519 0 0 0 0 293,000 66,715 0 0 6,013,000 4,056,234
463 Trans¥eri do nevladini organizacii 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 0
463110 TransFeri do zdru~enija nagralani i Fondacii 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
463190 Ostanati trans¥eri do nevladini organizacii 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
464 Razni trans¥eri 5,640,000 3,989,519 0 0 0 0 293,000 66,715 0 0 5,933,000 4,056,234
464990 Drugi transFeri 5,640,000 3,989,519 0 0 0 0 293,000 66,715 0 0 5,933,000 4,056,234
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 STOKI 1 USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425110 1znajmuvawe na kancelariski prostor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11




POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra-ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
GDO PROEKTI ZA ENERGETSKA EFI1KASNOST 600,000 424,800 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 424,800
48 KAPITALNI RASHODI 600,000 424,800 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 424,800
482 Drugi grade™ni objekti 600,000 424,800 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 424,800
482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ok 600,000 424,800 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 424,800
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 13,830,000 12,278,597 0 0 0 0 0 0 0 0 13,830,000 12,278,597
42 STOKI 1 USLUGI 13,830,000 12,278,597 0 0 0 0 0 0 0 0 13,830,000 12,278,597
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12,000,000 11,234,520 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 11,234,520
421110 Elektri~na energija 12,000,000 11,234,520 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 11,234,520
424 Popravki i tekovno odr~ uvawe 1,800,000 1,044,077 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 1,044,077
424390 Odr ~uvawe na drugi gradbi 1,800,000 1,044,077 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 1,044,077
425 Dogovorni uslugi 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
425980 Nadzor nad odr ~uvawe na izgradbata 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
J40 JAVNA NISTOTA 7,980,000 7,808,291 0 0 0 0 0 0 0 0 7,980,000 7,808,291
42 STOKI 1 USLUGI 7,980,000 7,808,291 0 0 0 0 0 0 0 0 7,980,000 7,808,291
423 Materijali i siten inventar 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 0
423720 Materijali za razni popravki 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
423990 Drugi materijali 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0
425 Dogovorni uslugi 7,910,000 7,808,291 0 0 0 0 0 0 0 0 7,910,000 7,808,291
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 7,900,000 7,808,291 0 0 0 0 0 0 0 0 7,900,000 7,808,291
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
J60 ODR@UVAWE I ZALTITANA LOKALNI PATI [TA,ULICI 8,330,000 7,592,685 0 0 0 0 0 0 0 0 8,330,000 7,592,685
42 STOKI 1 USLUGI 8,330,000 7,592,685 0 0 0 0 0 0 0 0 8,330,000 7,592,685
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 8,300,000 7,592,685 0 0 0 0 0 0 0 0 8,300,000 7,592,685
424320 Odr ~uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 7,000,000 7,238,331 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000,000 7,238,331
424390 Odr ~uvawe na drugi gradbi 1,300,000 354,354 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 354,354
425 Dogovorni uslugi 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
425980 Nadzor nad odr ~uvawe na izgradbata 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
J70 ODR@UVAWE 1 KORISTEWE NA PARKOVI 1 ZELENILO 920,000 240,130 0 0 0 0 0 0 0 0 920,000 240,130
42 STOKI 1 USLUGI 920,000 240,130 0 0 0 0 0 0 0 0 920,000 240,130
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 800,000 240,130 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 240,130
424510 Odr ~uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424590 Odr~uvawe na drugi zeleni povr{ini 800,000 240,130 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 240,130
425 Dogovorni uslugi 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3,962,000 1,564,979 0 0 0 0 0 0 0 0 3,962,000 1,564,979
42 STOKI 1 USLUGI 3,962,000 1,564,979 0 0 0 0 0 0 0 0 3,962,000 1,564,979
423 Materijali i siten inventar 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
423990 Drugi materijali 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
424 Popravki i tekovno odr~ uvawe 2,100,000 747,496 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 747,496
424230 Dezin¥ekcija, dezinsekcija i deratizacija 600,000 516,830 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 516,830
424390 Odr ~uvawe na drugi gradbi 1,500,000 230,666 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 230,666
425 Dogovorni uslugi 1,700,000 755,483 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 755,483
425510 Veterinarni uslugi 1,100,000 755,483 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 755,483
425940 Ru{ewe na objekti 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0
426 Drugi tekovni rashodi 62,000 62,000 0 0 0 0 0 0 0 0 62,000 62,000
426990 Drugi operativni rashodi 62,000 62,000 0 0 0 0 0 0 0 0 62,000 62,000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
JDO 1ZGRADBA I REKONSTRUKCI1JA NA LOKALNI PATI[TA 1 34,980,000 32,911,304 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 35,280,000 33,211,304
48 KAPITALNI RASHODI 34,980,000 32,911,304 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 35,280,000 33,211,304
482 Drugi grade ™ ni objekti 34,980,000 32,911,304 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 35,280,000 33,211,304
482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn naulici, p 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0
482130 Rekonstrukcija naulici, pati{ta i avtopati 33,000,000 31,510,742 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 33,300,000 31,810,742
482920 1zgradba na drugi objekti 1,500,000 1,342,593 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,342,593
482940 Nadzor nad izgradbata 180,000 57,969 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 57,969
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
JFO 1ZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1,490,000 1,307,440 0 0 0 0 0 0 0 0 1,490,000 1,307,440
42 STOKI 1 USLUGI 1,490,000 1,307,440 0 0 0 0 0 0 0 0 1,490,000 1,307,440
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 1,430,000 1,307,440 0 0 0 0 0 0 0 0 1,430,000 1,307,440
424320 Odr ~uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 1,400,000 1,307,440 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,307,440
424390 Odr ~uvawe na drugi gradbi 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
425 Dogovorni uslugi 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
JGO 1ZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5,810,000 3,560,026 0 0 0 0 0 0 0 0 5,810,000 3,560,026
48 KAPITALNI RASHODI 5,810,000 3,560,026 0 0 0 0 0 0 0 0 5,810,000 3,560,026
482 Drugi grade ™ ni objekti 5,810,000 3,560,026 0 0 0 0 0 0 0 0 5,810,000 3,560,026
482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapacit 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 3,000,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 850,000
482920 1zgradba na drugi objekti 2,720,000 2,710,026 0 0 0 0 0 0 0 0 2,720,000 2,710,026
482940 Nadzor nad izgradbata 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra-ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
JIO 1ZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE 1 PRENISTUV/ 5,330,000 3,015,222 0 0 0 0 0 0 0 0 5,330,000 3,015,222
48 KAPITALNI RASHODI 5,330,000 3,015,222 0 0 0 0 0 0 0 0 5,330,000 3,015,222
482 Drugi grade ™ ni objekti 5,330,000 3,015,222 0 0 0 0 0 0 0 0 5,330,000 3,015,222
482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ok 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0
482920 1zgradba na drugi objekti 5,000,000 3,015,222 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 3,015,222
482940 Nadzor nad izgradbata 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka o P
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
JMA 1ZGRADBA NA 20DETSK1 PARKOV1 3,305,000 3,301,301 0 0 0 0 0 0 0 0 3,305,000 3,301,301
48 KAPITALNI RASHODI 3,305,000 3,301,301 0 0 0 0 0 0 0 0 3,305,000 3,301,301
482 Drugi grade™ni objekti 3,305,000 3,301,301 0 0 0 0 0 0 0 0 3,305,000 3,301,301
482920 lzgradba na drugi objekti 3,305,000 3,301,301 0 0 0 0 0 0 0 0 3,305,000 3,301,301
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
K20 MUZI1/~KA 1 SCENSKO - UMETN I""KA DEJNOST 0 0 1,710,000 705,459 3,697,000 2,322,005 0 0 0 0 5,407,000 3,027,464
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 0 0 0 0 2,077,000 1,965,484 0 0 0 0 2,077,000 1,965,484
401 Osnovni plati 0 0 0 0 1,475,000 1,394,474 0 0 0 0 1,475,000 1,394,474
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 0 1,366,000 1,284,487 0 0 0 0 1,366,000 1,284,487
401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 0 105,000 106,654 0 0 0 0 105,000 106,654
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 0 0 0 4,000 3,333 0 0 0 0 4,000 3,333
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 572,000 541,010 0 0 0 0 572,000 541,010
402110 Osnovni pridonesi za P10 0 0 0 0 384,000 363,250 0 0 0 0 384,000 363,250
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 0 153,000 144,914 0 0 0 0 153,000 144,914
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 0 10,000 9,660 0 0 0 0 10,000 9,660
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 25,000 23,186 0 0 0 0 25,000 23,186
404 Nadomestoci 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000 30,000
404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000 30,000
42 STOKI 1 USLUGI 0 0 1,610,000 697,059 1,170,000 291,909 0 0 0 0 2,780,000 988,968
420 Patni i1 dnevni rashodi 0 0 40,000 2,500 0 0 0 0 0 0 2,500 2,500
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 40,000 2,500 0 0 0 0 0 0 40,000 2,500
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 440,000 53,814 130,000 129,548 0 0 0 0 183,814 183,362
421110 Elektri~na energija 0 0 250,000 20,574 51,000 53,834 0 0 0 0 301,000 74,408
421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 50,000 8,234 28,000 24,646 0 0 0 0 78,000 32,880
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
421310 Po{ta 0 0 10,000 1,900 0 0 0 0 0 0 10,000 1,900
421320 Telefon i telefFaks 0 0 90,000 23,106 51,000 51,068 0 0 0 0 141,000 74,174
421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
423 Materijali i siten inventar 0 0 310,000 101,967 100,000 44,678 0 0 0 0 201,967 146,645
423110 Kancelariski materijali 0 0 70,000 23,365 30,000 0 0 0 0 0 100,000 23,365
423190 Drugi administrativni materijali 0 0 20,000 23,414 0 0 0 0 0 0 20,000 23,414
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
423710 Sredstva za odr ~uvawe na higiena 0 0 40,000 19,149 10,000 5,000 0 0 0 0 50,000 24,149
423720 Materijali za razni popravki 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
423810 Siten inventar 0 0 40,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000 0
423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 0 0 5,865 0 23,140 0 0 0 0 0 29,005
423990 Drugi materijali 0 0 70,000 30,174 60,000 16,538 0 0 0 0 130,000 46,712
424 Popravki i1 tekovno odr ~uvawe 0 0 100,000 41,773 784,000 10,000 0 0 0 0 825,773 51,773
424210 Odr ~uvawe na zgradi 0 0 0 0 784,000 0 0 0 0 0 784,000 0
424410 Popravki i odr~uvawe na mebel 0 0 50,000 0 0 10,000 0 0 0 0 50,000 10,000
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424420 Popravki i odr~uvawe na soFtverska i hardverska c 0 0 0 39,973 0 0 0 0 0 0 0 39,973
424440 Popravki i odr~uvawe na druga oprema 0 0 50,000 1,800 0 0 0 0 0 0 50,000 1,800
425 Dogovorni uslugi 0 0 650,000 475,185 143,000 107,683 0 0 0 0 618,185 582,868
425290 Drugi Finansiski uslugi 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0
425360 Pla}awe na sudski taksi 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 630,000 475,185 143,000 107,683 0 0 0 0 773,000 582,868
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70,000 21,820 13,000 0 0 0 0 0 34,820 21,820
426990 Drugi operativni rashodi 0 0 70,000 21,820 13,000 0 0 0 0 0 83,000 21,820
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 0 0 100,000 8,400 0 0 0 0 0 0 100,000 8,400
464 Razni transFeri 0 0 100,000 8,400 0 0 0 0 0 0 8,400 8,400
464910 Pla}awe po sudski re{enija 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
464990 Drugi transFeri 0 0 50,000 8,400 0 0 0 0 0 0 50,000 8,400
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 450,000 64,612 0 0 0 0 450,000 64,612
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 450,000 64,612 0 0 0 0 450,000 64,612
480140 Kupuvawe na infFormati~ka i video oprema 0 0 0 0 200,000 46,000 0 0 0 0 200,000 46,000
480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 0 0 200,000 0 0 0 0 0 200,000 0
480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 0 50,000 18,612 0 0 0 0 50,000 18,612
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K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORELTVO 1,670,000 267,726 0 0 0 0 0 0 0 0 1,670,000 267,726
42 STOKI 1 USLUGI 370,000 207,726 0 0 0 0 0 0 0 0 370,000 207,726
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000 35,800 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 35,800
421440 Transport na lule 100,000 35,800 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 35,800
425 Dogovorni uslugi 240,000 171,926 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 171,926
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 180,000 171,926 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 171,926
425990 Drugi dogovorni uslugi 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
426 Drugi tekovni rashodi 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
426210 Rashodi za reprezentacija 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 1,300,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 60,000
463 TransFeri do nevladini organizacii 1,000,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 60,000
463110 TransFeri do zdru~enija nagralani i Fondacii 1,000,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 60,000
464 Razni trans¥eri 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0
464990 Drugi transFeri 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0
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KAO KULTURNI MANIFESTACII 1 TVORE[LTVO (KAPITALNI 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
483 Kupuvawe na mebel 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
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LOO SPORT I REKREACIJA 6,350,000 5,278,686 0 0 0 0 0 0 0 0 6,350,000 5,278,686
42 STOKI 1 USLUGI 1,350,000 763,686 0 0 0 0 0 0 0 0 1,350,000 763,686
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,130,000 702,326 0 0 0 0 0 0 0 0 1,130,000 702,326
421110 Elektri~na energija 400,000 93,229 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 93,229
421120 Vodovod i kanalizacija 150,000 101,053 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 101,053
421130 \ubretarina 230,000 178,444 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 178,444
421440 Transport na lule 350,000 329,600 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 329,600
425 Dogovorni uslugi 100,000 61,360 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 61,360
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 100,000 61,360 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 61,360
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0
426210 Rashodi za reprezentacija 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0
46 SUBVENCI 1 I TRANSFERI 5,000,000 4,515,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 4,515,000
463 TransFeri do nevladini organizacii 4,000,000 3,590,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 3,590,000
463120 TransFeri do sportski klubovi 4,000,000 3,590,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 3,590,000
464 Razni trans¥eri 1,000,000 925,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 925,000
464990 Drugi transFeri 1,000,000 925,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 925,000
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LAO SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 653,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 653,000 0
48 KAPITALNI RASHODI 653,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 653,000 0
482 Drugi grade ™ ni objekti 653,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 653,000 0
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 553,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 553,000 0
482940 Nadzor nad izgradbata 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
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LAA Rekonstrukcija na sportski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade ™ ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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MDO RURALEN RAZVOJ 2,260,000 920,439 0 0 0 0 0 0 0 0 2,260,000 920,439
48 KAPITALNI RASHODI 2,260,000 920,439 0 0 0 0 0 0 0 0 2,260,000 920,439
482 Drugi grade ™ ni objekti 2,260,000 920,439 0 0 0 0 0 0 0 0 2,260,000 920,439
482130 Rekonstrukcija naulici, pati{ta i avtopati 1,000,000 920,439 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 920,439
482920 lzgradba na drugi objekti 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 0
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 510,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510,000 0
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MVO REGIONALEN RAZVOJ 1,500,000 369,690 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 369,690
42 STOKI 1 USLUGI 500,000 369,690 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 369,690
426 Drugi tekovni rashodi 500,000 369,690 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 369,690
426120 ~lenarini vo doma{ni organizacii 500,000 369,690 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 369,690
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0
464 Razni transFeri 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0
464990 Drugi transFeri 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 760,000 354,000 3,960,000 114,160 399,632,000 398,815,677 12,173,800 4,901,232 0 0 416,525,800 404,185,069
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 0 0 0 0 364,516,000 363,988,618 0 0 0 0 364,516,000 363,988,618
401 Osnovni plati 0 0 0 0 258,042,000 257,691,107 0 0 0 0 258,042,000 257,691,107
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 0 236,941,000 236,642,580 0 0 0 0 236,941,000 236,642,580
401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 0 20,387,000 20,339,709 0 0 0 0 20,387,000 20,339,709
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 0 0 0 714,000 708,818 0 0 0 0 714,000 708,818
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 100,094,000 99,917,511 0 0 0 0 100,094,000 99,917,511
402110 Osnovni pridonesi za P10 0 0 0 0 67,274,000 67,087,548 0 0 0 0 67,274,000 67,087,548
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 0 26,666,000 26,763,590 0 0 0 0 26,666,000 26,763,590
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 0 1,972,000 1,784,150 0 0 0 0 1,972,000 1,784,150
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 4,182,000 4,282,223 0 0 0 0 4,182,000 4,282,223
404 Nadomestoci 0 0 0 0 6,380,000 6,380,000 0 0 0 0 6,380,000 6,380,000
404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 0 0 6,380,000 6,370,000 0 0 0 0 6,380,000 6,370,000
404150 Drugi nadomestoci 0 0 0 0 0 10,000 0 0 0 0 0 10,000
42 STOKI 1 USLUGI 720,000 324,000 3,960,000 114,160 33,274,000 32,995,197 11,863,800 4,901,232 0 0 49,817,800 38,334,589
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 200,000 0 22,000 22,000 6,501,500 3,100,459 0 0 6,523,500 3,122,459
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 190,000 0 22,000 22,000 182,500 0 0 0 394,500 22,000
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 0 266,000 0 0 0 266,000 0
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 0 0 0 0 0 2,481,000 2,583,192 0 0 2,481,000 2,583,192
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 3,512,000 517,267 0 0 3,512,000 517,267
420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni rashodi 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0 60,000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 120,000 0 19,907,000 19,758,470 0 0 0 0 19,907,000 19,758,470
421110 Elektri~na energija 0 0 0 0 3,501,000 4,483,607 0 0 0 0 3,501,000 4,483,607
421120 Vodovod i kanal izacija 0 0 0 0 537,000 391,414 0 0 0 0 537,000 391,414
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
421220 Drva 0 0 0 0 881,000 837,680 0 0 0 0 881,000 837,680
421240 Te~ni goriva 0 0 0 0 14,341,000 13,044,643 0 0 0 0 14,341,000 13,044,643
421290 Drugi materijali za greewe 0 0 0 0 0 114,658 0 0 0 0 0 114,658
421310 Po{ta 0 0 20,000 0 39,000 12,540 0 0 0 0 59,000 12,540
421320 Telefon i teleFaks 0 0 30,000 0 528,000 657,690 0 0 0 0 558,000 657,690
421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 0 0 175,838 0 0 0 0 0 175,838
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 20,000 0 50,000 0 0 0 0 0 70,000 0
421420 Registracija na motorni vozila 0 0 0 0 30,000 40,400 0 0 0 0 30,000 40,400
423 Materijali i siten inventar 500,000 324,000 865,000 0 3,244,000 3,208,383 364,000 4,498 0 0 4,108,000 3,536,881
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423110 Kancelariski materijali 500,000 324,000 160,000 0 673,000 595,387 106,000 4,498 0 0 1,439,000 923,885
423120 Spisanija, vesnici 1 drugi izdanija za koristewe od 0 0 85,000 0 337,000 48,691 10,000 0 0 0 432,000 48,691
423190 Drugi administrativni materijali 0 0 0 0 0 5,200 0 0 0 0 0 5,200
423210 Materijali za AOP 0 0 0 0 0 4,680 0 0 0 0 0 4,680
423310 UniFormi 0 0 25,000 0 0 0 0 0 0 0 25,000 0
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 215,000 0 41,000 364,958 150,000 0 0 0 406,000 364,958
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 0 0 50,000 140,536 0 0 0 0 50,000 140,536
423620 U~ili{ni materijali 0 0 0 0 425,000 115,515 0 0 0 0 425,000 115,515
423710 Sredstva za odr ~uvawe na higiena 0 0 60,000 0 562,000 377,448 0 0 0 0 622,000 377,448
423720 Materijali za razni popravki 0 0 70,000 0 795,000 0 0 0 0 0 865,000 0
423810 Siten inventar 0 0 190,000 0 0 691,730 0 0 0 0 190,000 691,730
423830 Rezervni delovi 0 0 0 0 0 13,830 0 0 0 0 0 13,830
423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 0 0 0 0 106,000 0 0 0 0 0 106,000
423990 Drugi materijali 0 0 60,000 0 361,000 744,408 98,000 0 0 0 519,000 744,408
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 0 0 215,000 0 2,893,000 2,875,676 0 0 0 0 2,893,000 2,875,676
424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva= 0 0 0 0 158,000 421,042 0 0 0 0 158,000 421,042
424210 Odr ~uvawe na zgradi 0 0 180,000 0 2,154,000 2,072,036 0 0 0 0 2,334,000 2,072,036
424230 Dezin¥ekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 35,000 0 158,000 17,500 0 0 0 0 193,000 17,500
424410 Popravki i odr~uvawe na mebel 0 0 0 0 0 49,170 0 0 0 0 0 49,170
424420 Popravki i odr~uvawe na soFtverska i hardverska c 0 0 0 0 53,000 179,230 0 0 0 0 53,000 179,230
424430 Popravki i odr~uvawe na ma{ini 0 0 0 0 200,000 30,000 0 0 0 0 200,000 30,000
424440 Popravki i odr~uvawe na druga oprema 0 0 0 0 170,000 73,400 0 0 0 0 170,000 73,400
424510 Odr ~uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 0 0 0 14,150 0 0 0 0 0 14,150
424590 Odr ~uvawe na drugi zeleni povr{ini 0 0 0 0 0 19,148 0 0 0 0 0 19,148
425 Dogovorni uslugi 0 0 1,935,000 74,850 6,356,000 6,288,343 4,537,000 1,730,770 0 0 10,967,850 8,093,963
425130 1znajmuvawe na drug tip na prostor 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0
425220 Bankarska provizija 0 0 0 0 0 0 6,000 0 0 0 6,000 0
425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, " ivot) 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0
425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet 0 0 155,000 66,150 0 0 21,000 0 0 0 176,000 66,150
425250 Osiguruvawe na nedvi ~nosti i prava 0 0 0 0 20,000 47,473 0 0 0 0 20,000 47,473
425290 Drugi Finansiski uslugi 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
425310 Pravni uslugi 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 120,000 0 228,000 220,346 0 0 0 0 348,000 220,346
425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 0 0 0 0 0 6,490 0 0 0 0 0 6,490
425740 Dopolnitelni aktivnosti 0 0 0 0 92,000 127,767 0 51,401 0 0 92,000 179,168
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425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 1,090,000 0 5,454,000 2,554,248 510,000 6,000 0 0 7,054,000 2,560,248
425790 Drugi obrazovni uslugi 0 0 120,000 8,700 20,000 81,522 0 0 0 0 140,000 90,222
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 0 10,000 100,451 5,000 0 0 0 15,000 100,451
425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 0 0 6,000 0 0 0 0 0 6,000
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 220,000 0 532,000 3,144,046 3,995,000 1,673,369 0 0 4,747,000 4,817,415
426 Drugi tekovni rashodi 220,000 0 625,000 39,310 852,000 842,325 461,300 65,505 0 0 1,572,610 947,140
426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 0 0 27,000 0 0 0 0 0 27,000
426310 Seminari i konFerencii 0 0 0 0 0 6,490 0 0 0 0 0 6,490
426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 0 62,000 172,043 0 0 0 0 62,000 172,043
426990 Drugi operativni rashodi 220,000 0 625,000 39,310 790,000 636,792 461,300 65,505 0 0 2,096,300 741,607
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 40,000 30,000 0 0 1,592,000 1,581,862 0 0 0 0 1,632,000 1,611,862
464 Razni trans¥eri 40,000 30,000 0 0 1,592,000 1,581,862 0 0 0 0 1,632,000 1,611,862
464910 Pla}awe po sudski re{enija 0 0 0 0 311,000 0 0 0 0 0 311,000 0
464940 TransFeri pri penzionirawe 0 0 0 0 660,000 1,245,574 0 0 0 0 660,000 1,245,574
464990 Drugi transFeri 40,000 30,000 0 0 621,000 336,288 0 0 0 0 661,000 366,288
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 250,000 250,000 310,000 0 0 0 560,000 250,000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 250,000 250,000 310,000 0 0 0 560,000 250,000
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 0 100,000 175,900 0 0 0 0 100,000 175,900
483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 0 150,000 74,100 0 0 0 0 150,000 74,100
483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 0 0 0 0 310,000 0 0 0 310,000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
N20 SREDNO OBRAZOVANIE 22,370,000 21,091,103 4,745,000 1,420,400 151,070,000 150,277,033 4,369,000 2,591,761 0 0 182,554,000 175,380,297
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 0 0 0 135,486,000 134,921,854 0 0 0 0 135,486,000 134,921,854
401 Osnovni plati 0 0 0 0 95,950,000 95,566,591 0 0 0 0 95,950,000 95,566,591
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 0 88,521,000 88,167,366 0 0 0 0 88,521,000 88,167,366
401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 0 7,171,000 7,144,806 0 0 0 0 7,171,000 7,144,806
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 0 0 0 258,000 254,419 0 0 0 0 258,000 254,419
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 37,236,000 37,065,263 0 0 0 0 37,236,000 37,065,263
402110 Osnovni pridonesi za P10 0 0 0 0 25,011,000 24,886,654 0 0 0 0 25,011,000 24,886,654
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 0 9,964,000 9,928,175 0 0 0 0 9,964,000 9,928,175
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 0 666,000 661,897 0 0 0 0 666,000 661,897
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 1,595,000 1,588,537 0 0 0 0 1,595,000 1,588,537
404 Nadomestoci 0 0 0 0 2,300,000 2,290,000 0 0 0 0 2,300,000 2,290,000
404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 0 2,300,000 2,290,000 0 0 0 0 2,300,000 2,290,000
42 STOKI 1 USLUGI 22,370,000 21,091,103 4,745,000 1,420,400 15,584,000 15,355,179 4,369,000 2,591,761 0 0 47,068,000 40,458,443
420 Patni i1 dnevni rashodi 0 120,000 0 0 1,231,000 608,700 0 0 1,231,000 608,700
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 80,000 0 0 0 0 0 0 0 80,000 0
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 40,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000 0
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 350,000 0
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 0 0 0 0 0 450,000 128,400 0 0 450,000 128,400
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 370,000 480,300 0 0 370,000 480,300
420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni rashodi 0 0 0 0 61,000 0 0 0 61,000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3,920,000 2,947,337 190,000 0 9,576,000 9,358,209 0 0 0 0 13,496,000 12,305,546
421110 Elektri~na energija 120,000 7,965 0 0 0 3,890,853 0 0 0 0 120,000 3,898,818
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 0 80,000 0 0 0 0 0 0 0 80,000 0
421240 Te~ni goriva 3,800,000 2,939,372 0 0 9,576,000 5,467,356 0 0 0 0 13,376,000 8,406,728
421310 Po{ta 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
421320 Telefon i telefFaks 0 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
423 Materijali i siten inventar 200,000 0 1,140,000 195,300 0 0 45,000 0 0 0 440,300 195,300
423110 Kancelariski materijali 200,000 0 220,000 195,300 0 0 10,000 0 0 0 430,000 195,300
423120 Spisanija, vesnici 1 drugi izdanija za koristewe od 0 0 80,000 0 0 0 0 0 0 0 80,000 0
423310 UniFormi 0 0 70,000 0 0 0 0 0 0 0 70,000 0
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 50,000 0 0 0 30,000 0 0 0 80,000 0
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 100,000 0 0 0 5,000 0 0 0 105,000 0
423620 U~ili{ni materijali 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
423710 Sredstva za odr ~uvawe na higiena 0 0 160,000 0 0 0 0 0 0 0 160,000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka
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Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
423720 Materijali za razni popravki 0 0 160,000 0 0 0 0 0 0 0 160,000 0
423810 Siten inventar 0 0 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
423990 Drugi materijali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 0 0 390,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424210 Odr ~uvawe na zgradi 0 0 250,000 0 0 0 0 0 0 0 250,000 0
424230 Dezin¥ekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
424430 Popravki i odr~uvawe na ma{ini 0 0 80,000 0 0 0 0 0 0 0 80,000 0
425 Dogovorni uslugi 18,000,000 17,943,048 2,505,000 1,225,100 5,988,000 5,986,333 2,898,000 1,944,063 0 0 28,111,100 27,098,544
425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, " ivot) 0 0 250,000 0 0 0 0 0 0 0 250,000 0
425250 Osiguruvawe na nedvi ~nosti i prava 0 0 30,000 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
425290 Drugi Finansiski uslugi 0 0 230,000 0 0 0 0 0 0 0 230,000 0
425310 Pravni uslugi 0 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
425320 Sudski ve{ta~ewa 0 0 40,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000 0
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
425730 Instruktori na kratki kursevi 0 0 35,000 0 0 0 0 0 0 0 35,000 0
425740 Dopolnitelni aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 55,000 0 0 0 55,000
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 18,000,000 17,943,048 1,000,000 373,450 5,988,000 4,396,333 30,000 0 0 0 25,018,000 22,712,831
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 0 0 0 6,000 0 0 0 6,000 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 800,000 851,650 0 1,590,000 2,862,000 1,889,063 0 0 3,662,000 4,330,713
426 Drugi tekovni rashodi 250,000 200,718 400,000 0 20,000 10,637 195,000 38,998 0 0 465,000 250,353
426990 Drugi operativni rashodi 250,000 200,718 400,000 0 20,000 10,637 195,000 38,998 0 0 865,000 250,353
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Nivo na: Potstavka
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Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
NAO KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 6,060,000 5,071,788 0 0 0 0 0 0 0 0 6,060,000 5,071,788
48 KAPITALNI RASHODI 6,060,000 5,071,788 0 0 0 0 0 0 0 0 6,060,000 5,071,788
482 Drugi grade™ni objekti 6,060,000 5,071,788 0 0 0 0 0 0 0 0 6,060,000 5,071,788
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 6,000,000 5,060,787 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 5,060,787
482940 Nadzor nad izgradbata 60,000 11,001 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 11,001
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Nivo na: Potstavka
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Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
NAA Rekonstrukcija na Osnovni U~ili [ta 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
48 KAPITALNI RASHODI 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
482 Drugi grade™ni objekti 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
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Nivo na: Potstavka
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Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
R10 ZALTITANA @1VOTNA SREDINA 1 PRIRODA 5,835,000 5,018,272 0 0 0 0 0 0 0 0 5,835,000 5,018,272
42 STOKI I USLUGI 1,575,000 821,572 0 0 0 0 0 0 0 0 1,575,000 821,572
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 1,500,000 750,772 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 750,772
424390 Odr ~uvawe na drugi gradbi 500,000 406,392 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 406,392
424590 Odr ~uvawe na drugi zeleni povr{ini 1,000,000 344,380 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 344,380
425 Dogovorni uslugi 75,000 70,800 0 0 0 0 0 0 0 0 75,000 70,800
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 75,000 70,800 0 0 0 0 0 0 0 0 75,000 70,800
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 SUBVENCI1 1 TRANSFERI 4,260,000 4,196,700 0 0 0 0 0 0 0 0 4,260,000 4,196,700
464 Razni transFeri 4,260,000 4,196,700 0 0 0 0 0 0 0 0 4,260,000 4,196,700
464990 Drugi transFeri 4,260,000 4,196,700 0 0 0 0 0 0 0 0 4,260,000 4,196,700
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Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
RAO ZALTITANA @1VOTNA SREDINA 1 PRIRODA (KAPITALI 37,000,000 36,934,000 0 0 0 0 0 0 0 0 37,000,000 36,934,000
48 KAPITALNI RASHODI 37,000,000 36,934,000 0 0 0 0 0 0 0 0 37,000,000 36,934,000
482 Drugi grade™ni objekti 37,000,000 36,934,000 0 0 0 0 0 0 0 0 37,000,000 36,934,000
482920 lzgradba na drugi objekti 37,000,000 36,934,000 0 0 0 0 0 0 0 0 37,000,000 36,934,000
482940 Nadzor nad izgradbata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
V10 DETSKI GRADINKI 0 0 17,568,000 6,719,700 27,284,000 27,124,824 0 0 0 0 44,852,000 33,844,524
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 0 0 0 0 24,740,000 24,582,218 0 0 0 0 24,740,000 24,582,218
401 Osnovni plati 0 0 0 0 17,450,000 17,329,988 0 0 0 0 17,450,000 17,329,988
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 0 16,230,000 16,102,533 0 0 0 0 16,230,000 16,102,533
401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 0 1,160,000 1,167,461 0 0 0 0 1,160,000 1,167,461
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 0 0 0 60,000 59,994 0 0 0 0 60,000 59,994
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6,750,000 6,712,230 0 0 0 0 6,750,000 6,712,230
402110 Osnovni pridonesi za P10 0 0 0 0 4,543,000 4,506,784 0 0 0 0 4,543,000 4,506,784
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 0 1,804,000 1,797,917 0 0 0 0 1,804,000 1,797,917
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 0 116,000 119,868 0 0 0 0 116,000 119,868
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 287,000 287,661 0 0 0 0 287,000 287,661
404 Nadomestoci 0 0 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 540,000 540,000
404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 540,000 540,000
42 STOKI 1 USLUGI 0 0 17,478,000 6,719,700 2,455,000 2,454,826 0 0 0 0 19,933,000 9,174,526
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 30,000 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 5,228,000 1,505,630 649,000 1,053,826 0 0 0 0 2,154,630 2,559,456
421110 Elektri~na energija 0 0 1,245,000 639,295 160,000 170,179 0 0 0 0 1,405,000 809,474
421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 133,000 174,097 25,000 15,417 0 0 0 0 158,000 189,514
421130 \ubretarina 0 0 266,000 166,894 31,000 15,172 0 0 0 0 297,000 182,066
421220 Drva 0 0 1,330,000 44,117 100,000 0 0 0 0 0 1,430,000 44,117
421240 Te~ni goriva 0 0 1,635,000 198,300 261,000 439,823 0 0 0 0 1,896,000 638,123
421310 Po{ta 0 0 15,000 0 0 0 0 0 0 0 15,000 0
421320 Telefon i telefFaks 0 0 200,000 89,474 18,000 8,390 0 0 0 0 218,000 97,864
421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 6,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000 0
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 333,000 164,557 54,000 404,845 0 0 0 0 387,000 569,402
421420 Registracija na motorni vozila 0 0 65,000 28,896 0 0 0 0 0 0 65,000 28,896
423 Materijali i siten inventar 0 0 8,500,000 4,756,527 405,000 0 0 0 0 0 5,161,527 4,756,527
423110 Kancelariski materijali 0 0 106,000 37,455 0 0 0 0 0 0 106,000 37,455
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od 0 0 60,000 36,120 0 0 0 0 0 0 60,000 36,120
423310 UniFormi 0 0 160,000 0 0 0 0 0 0 0 160,000 0
423320 Obuvki 0 0 94,000 0 0 0 0 0 0 0 94,000 0
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Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
423330 Postelnina 0 0 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 6,850,000 4,406,958 0 0 0 0 0 0 6,850,000 4,406,958
423510 Lekovi 0 0 10,000 16,613 0 0 0 0 0 0 10,000 16,613
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
423620 U~ili{ni materijali 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
423710 Sredstva za odr ~uvawe na higiena 0 0 190,000 78,325 0 0 0 0 0 0 190,000 78,325
423720 Materijali za razni popravki 0 0 250,000 10,860 405,000 0 0 0 0 0 655,000 10,860
423810 Siten inventar 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0
423990 Drugi materijali 0 0 350,000 170,196 0 0 0 0 0 0 350,000 170,196
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 0 0 690,000 83,700 0 0 0 0 0 0 83,700 83,700
424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva= 0 0 160,000 67,700 0 0 0 0 0 0 160,000 67,700
424210 Odr ~uvawe na zgradi 0 0 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
424230 Dezin¥ekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 80,000 16,000 0 0 0 0 0 0 80,000 16,000
424420 Popravki i odr~uvawe na softverska i hardverska c 0 0 90,000 0 0 0 0 0 0 0 90,000 0
424430 Popravki i odr~uvawe na ma{ini 0 0 80,000 0 0 0 0 0 0 0 80,000 0
424440 Popravki i odr~uvawe na druga oprema 0 0 80,000 0 0 0 0 0 0 0 80,000 0
425 Dogovorni uslugi 0 0 2,530,000 189,307 1,401,000 1,401,000 0 0 0 0 1,590,307 1,590,307
425250 Osiguruvawe na nedvi ~nosti i prava 0 0 60,000 39,728 0 0 0 0 0 60,000 39,728
425310 Pravni uslugi 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
425360 Pla}awe na sudski taksi 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 90,000 48,150 0 0 0 0 0 0 90,000 48,150
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 25,000 0 0 0 0 0 0 0 25,000 0
425970 Konsultantski uslugi 0 0 15,000 4,750 0 0 0 0 0 15,000 4,750
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 2,300,000 96,679 1,401,000 1,401,000 0 0 0 0 3,701,000 1,497,679
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 440,000 184,536 0 0 0 0 0 0 184,536 184,536
426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 30,000 2,970 0 0 0 0 0 0 30,000 2,970
426310 Seminari i konferencii 0 0 50,000 11,000 0 0 0 0 0 0 50,000 11,000
426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 90,000 47,166 0 0 0 0 0 0 90,000 47,166
426990 Drugi operativni rashodi 0 0 270,000 123,400 0 0 0 0 0 0 270,000 123,400
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 0 0 90,000 0 89,000 87,780 0 0 0 0 179,000 87,780
464 Razni transFeri 0 0 90,000 0 89,000 87,780 0 0 0 0 89,000 87,780
464940 TransFeri pri penzionirawe 0 0 60,000 0 89,000 72,780 0 0 0 0 149,000 72,780
464990 Drugi transFeri 0 0 30,000 0 0 15,000 0 0 0 0 30,000 15,000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
VAO KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI1 0 0 1,090,000 0 0 0 0 0 0 0 1,090,000 0
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1,090,000 0 0 0 0 0 0 0 1,090,000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 250,000 0 0 0 0 0 0 0 250,000 0
480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 0 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 350,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0
483 Kupuvawe na mebel 0 0 290,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 120,000 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0
483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 170,000 0 0 0 0 0 0 0 170,000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
W00 PROTIVPO@ARNA ZALTITA 6,465,000 5,310,528 0 0 17,576,000 17,275,325 0 0 0 0 24,041,000 22,585,853
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 6,465,000 5,310,528 0 0 17,576,000 17,275,325 0 0 0 0 24,041,000 22,585,853
401 Osnovni plati 4,334,000 4,127,072 0 0 12,972,000 12,854,410 0 0 0 0 17,306,000 16,981,482
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 3,800,000 2,981,215 0 0 12,635,000 12,619,813 0 0 0 0 16,435,000 15,601,028
401310 Personalen danok na dohod od plata 534,000 1,145,857 0 0 337,000 234,597 0 0 0 0 871,000 1,380,454
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 931,000 681,174 0 0 4,604,000 4,420,915 0 0 0 0 5,535,000 5,102,089
402110 Osnovni pridonesi zaP10 500,000 681,174 0 0 1,908,000 1,728,102 0 0 0 0 2,408,000 2,409,276
402120 Pridones za beniFiciran sta™ 200,000 0 0 0 1,112,000 1,111,231 0 0 0 0 1,312,000 1,111,231
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 165,000 0 0 0 1,184,000 1,181,656 0 0 0 0 1,349,000 1,181,656
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 10,000 0 0 0 118,000 118,214 0 0 0 0 128,000 118,214
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 56,000 0 0 0 282,000 281,712 0 0 0 0 338,000 281,712
404 Nadomestoci 1,200,000 502,282 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 502,282
404150 Drugi nadomestoci 1,200,000 502,282 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 502,282
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

442,014,000 381,862,976 29,223,000 8,959,719 599,259,000 595,814,864 17,460,800 8,152,055 0 0 1,087,956,800 994,789,614
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
X10 RODOVA EDNAKVOST 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 0
42 STOKI 1 USLUGI 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 0
425 Dogovorni uslugi 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 0
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0
426 Drugi tekovni rashodi 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0
426210 Rashodi za reprezentacija 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0

46




Ynen 5
OmnmrnoT gen Ha 3aBpiiHaTa cMeTka Ha byneToT Ha ommrnHa Knyeso
3a 2023 ropmHa ce oOjaByBa BO CnyXOEHHMOT TJIaCHUK Ha €[MHMIIATa Ha
JoKajHaTa caMoynpasa Kwnueso.

COBET HA OIIIITUHA
KNYEBO
IIperceparen
Skender Xhabiri
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_.__ 2024 ropuHa



